[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 16 июля 2010 г.
	г.Арсеньев
	№
	493-па

О проведении на территории Арсеньевского  городского  округа  конкурса

на  оказание  финансовой  поддержки субъектам  малого  и   среднего
предпринимательства,  осуществляющим  приоритетные  виды  деятельности,

и   организациям,  образующим   инфраструктуру   поддержки   субъектов

малого  и  среднего  предпринимательства
В целях реализации муниципального  правового  акта  «Муниципальная целевая программа «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории Арсеньевского городского округа на 2009-2011 годы», принятого решением Думы  Арсеньевского городского округа от 10 июня 2009г.   № 117–МПА,  руководствуясь   Федеральным   законом   от   24  июля   2007г.

№ 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», Уставом  Арсеньевского  городского  округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению экономики и инвестиций администрации городского округа  (Калантаевская) в июле-августе  2010 г.   провести  на   территории   Арсеньевского городского округа конкурс на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности, и организациям,  образующим   инфраструктуру   поддержки   субъектов малого  и  среднего  предпринимательства.
2. Отделу предпринимательства и потребительского рынка  управления экономики и инвестиций (Исаенко) прием заявок, а также документов, представленных в составе  заявок, проводить  в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.
4. Рекомендовать Межведомственной  комиссии при администрации Арсеньевского городского округа по вопросам предоставления муниципальной помощи и поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности, подвести итоги конкурса  31 августа  2010г., в 11-00 часов, в  малом   зале администрации городского округа.
5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой информации, разместить на официальном сайте Арсеньевского городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль   за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на

заместителя  главы  администрации городского округа по экономике  В.А. Книжника.
Глава городского  округа                                                                            Н.Г. Ермишкин